Moção Nº 34/2005

Senhor Presidente,

Os  Vereadores  signatários desta  requerem, consoante  preceitos regimentais, seja encaminhada   a  presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao Sr. Júlio César Fernandes de Oliveira, pelos dois anos de relevantes serviços prestados a frente da Coordenação do PSIU em Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Esta Casa de Leis, que congrega os legítimos representantes do povo no processo democrático, associa-se a toda comunidade pouso-alegrense para parabenizar o Sr. Júlio César Fernandes de Oliveira, que tem prestado relevantes serviços em prol de nossa cidade, como Coordenador do PSIU, haja vista a sua singular dedicação ao trabalho.

Externamos os mais sinceros votos de contínuo sucesso e êxito nesta empreitada, a frente desta instituição importante para nossa comunidade.

Sala das Sessões, 22 de Agosto de 2005.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LUIZ PEREIRA LOPES
	MARCOS CAMPANELLA

	VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADOR
	VEREADORA

PAGE